Przeto

Prigana

Petrus ... nominat testes contra Cristinum ...

Propter ⁱⁿ vituperationem milicie a prigana 1400
 Hpp. VII, ⁴⁷⁴ No 1345. ~~De facti Exburgavit se de prima~~
 infamia vlg. a prigana 1419 Paw. II, No 3396.
 De honoracionis - prigana ... vituperandum - pri-
 gana vituperacionem - prigana 1446 Hpp.
 III, 143.

Protygana: vituperium

1202

actor ... habet terminum ... cum
Nathis...

Pro vituperio alias p[ro]tygana

1407 R9H VI, 24.

et contra praedictum vituperium
densidium suum ... debet docere al
vhaser

Pygmae

Qui infamaverit eum dicendo non
esse militem vlg. o pygmae et super
hoc adiudicatum solvit

1412 RTH  VI 26

mixta

Proprigana = vituperatio (nobilitatis, infamata)

Pro proprigana | 1432 | Hipp. II, No 2456.

~~Ratione proprigana | 1432 | Hipp. II, No 2454.~~

Idem. Nicolaus, ut stet sine omni
dilatione ad duas septimanas
pro proprigana

Prigama

Decernimus penam XV iudicio et
patri Luce Waldorf tantum in Petro
... ratione prigamy

1432. 44PPP II nr
2454

porzigana

Petrus ... contra Andream ...

✓ pro porzigana, quod ipsum dicit fore ignobilem,
1432 Stapp. VII, ~~№ 651~~ 347

et pro eo, quod frangens sepes ipsius
immisit pecuda ad ortum suum

155

STAR. PRAW (POLS, pomn, T. 7

Ulan Inscriptiones clenodales

ex libris iud Crac. Rok 1432 № 651

Prigana^a

1

Lucas ... actor Petrum ... occasione non solutionis
per se in libro inscripte

Pro Prigana in penam XV ~~ratione foveas~~
~~Prigana~~ 1432 Supp. VII, No. 662. 348
iudicio et sibi contempnit

perziana

Decernimus penam xv iudicis et sibi
tantum racione premissa

infamacionis a. ~~perziana~~

1432 Stapp. VII, ~~№ 665~~, 348

STAR.PRAW POLS pomn, T 7

158

Ulan Inscriptiones clenodales

ex libris sua Crac. rok 1432 №

~~665~~

Proygena = vituperatio

√ Pro vituperatione vulgariter o proigant
contra Adam ... prout sibi vituperave-
rit proigant 1443 Miesler. XIV 130

Domini remanserunt Thomam ... circa no-
bilitatem et expurgatus est per literam
et litera patris pye memorie patris

Pyggama

Wischek ... proposuit sue dehonesta-
cionis pyggami, expurgare se vo-
lens per testes consanguinitatis,
cui ... Petrus ... , procurator ... Deriski
... vilipendit pyggamum et Virslaus tan-
quam actor ore confirmavit, quod idem
Wischek esset de rustica progenie, quod
vilipendium pyggama factum est in limi-
tatione graniciemum inter Klobukowice ... et
deustrum Ostow

Prigana

Quam vituperationem prigana
ipse dominus Høy cum quibusdam
ibidem secum iudicis presidenti-
bus una cum Høthiz ministeriale
in iudicio terrestri recognovit ta-
liter